Республика Карелия
СОВЕТ
Шальского сельского поселения
Пудожского муниципального района
   XIV  заседание  V созыва

                                                           РЕШЕНИЕ

От  05 декабря  2024 года                                                                           №  46

О внесении изменений в Решение VI сессии  V созыва № 25 от 25.12.2023г. «Об утверждении Положения об оплате труда  и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шальского сельского поселения»

В соответствии со ст. 34,35,36  Федерального  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Шальского сельского поселения, Совет Шальского сельского поселения
	                                                  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Решение Совета Шальского сельского поселения  № 25 от 25.12.2023г. «Об утверждении Положения об оплате труда  и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Шальского сельского поселения» следующим образом:
1.1.Приложение 1 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, в органах местного самоуправления Шальского сельского поселения (размер надбавки за особые условия) изложить в прилагаемой к решению редакции.
2.2.Дополнить пункт 7.4. раздела 7 «Премия» следующими словами «при наличии экономии фонда оплаты труда, по итогам работы за год».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Шальского сельского поселения:                                                        В.А.Сивакова

Глава Шальского
сельского поселения:	  М.Ю.Богданова

Приложение 1
к Положению об оплате труда
и материальном стимулировании лиц, замещающих
муниципальные должности на постоянной
основе, в органах местного самоуправления
Шальского сельского поселения,
утвержденного Решением Совета
Шальского сельского поселения
от 05.12.2024 г.  № 46

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности
[bookmark: _GoBack]

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
	Надбавка за особые условия %

	Глава Шальского сельского поселения
	12907
	до 100

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]